آذر ۱۴۰۰

دسامبر ۲۰۲۱

گسترش گفتمان ملی برای گذار خشونت پرهیز از قانون اساسی جمهوری اسلامی

از آنروز دشمن بما چیره گشت که ما را روان و خرد تیره گشت
از آنروز این خانه ویرانه شد که نان آورش مرد بیگانه شد
چو ناکس به ده کد خدایی کند کشاورز باید گدایی کند